



### Original Chilli Bowl

## 3583 - Ocb Traditnl American Chili W/Beans

Thick, hearty chili served great as an entree; Lower price point targets more price sensitive operators.



### \* Benefits

## Nutrition Facts

Servings per Container 18  
Serving size 1CUP (248g)

Amount per serving  
**Calories 460**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 32g	<b>49%</b>
Saturated Fat 14g	<b>70%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 55mg	<b>18%</b>
<b>Sodium</b> 980mg	<b>43%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 29g	<b>11%</b>
Dietary Fiber 11g	<b>39%</b>
Total Sugars 3g	
Includes Added Sugar	<b>%</b>

<b>Protein</b> 15g	
Vitamin D	<b>%</b>
Calcium	<b>8%</b>
Iron	<b>25%</b>
Potassium	<b>%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### Ingredients

Water, Beef, Cooked Red Beans, Tomato Paste, Dehydrated Onions, Textured Vegetable Protein Product (Soy Flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (Vitamin B1), Pyridoxine Hydrochloride (Vitamin B6), Riboflavin (Vitamin B2) and Cyanocobalamin (Vitamin B12), Whole Grain Rolled Oat, Chili Powder (Chili Pepper, Spices, Salt, Garlic Powder, Ethoxyquin [For Color Retention]), Food Starch Modified, Salt, Paprika, (Parika, Ethoxyquin [For Color Retention]), Spices, Caramel Color, Green Bell Pepper Powder, Garlic Powder.

CONTAINS: SOY

### Allergens

#### Contains:



soy

#### Free From:



crustaceans



eggs



fish



milk



peanuts



sesame



tree nuts



wheat

### Handling Suggestions

Store Product for no longer than 365 days after production at a temperature between -10 and 0 degrees.

### Serving Suggestions

Serve in a bowl, top with shredded cheese.

### Prep & Cooking Suggestions

Microwave Instructions: Heat small portions of defrosted contents in a microwaveable container at a medium setting. Heat defrosted contents rapidly to 165 degrees. Stir frequently. Hold at 165 degrees for four minutes, and then hold at a normal serving temperature.

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Original Chilli Bowl	Ajinomoto Foods NA	Soups

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
48504	3583	60073041485046	6	6/5 lbs

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
32lb	30lb	USA	No	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.06in	12.38in	8.19in	1.06ft3	8x8	365DAYS	-10°F / 15°F



### Original Chilli Bowl

## 3583 - Ocb Traditnl American Chili W/Beans

Thick, hearty chili served great as an entree; Lower price point targets more price sensitive operators.



### Nutrition Analysis - By Serving

Calories	460	Total Fat	32g	Sodium	980mg
Protein	15	Trans Fats	0g	Calcium	
Total Carbohydrates...	29g	Saturated Fat	14g	Iron	
Sugars	3g	Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber	11g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	55mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

